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Lot 11

Gippenhaag UNVERBINDLICHE ANGABEN - DONNEES INFORMELLES : Nicht befahrbare Feuchtzone - zone humide non
accessible : 3 % des Volumens - du volume SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : In Anwendung von Artikel
31, sind jegliche Holzerntearbeiten in den Monaten Mai, Juni, Juli, August und September untersagt Der Durchmesser der
Schlagabfille darf 5 cm NICHT Uberschreiten. Aufgrund der fragilen Boden: - jeglicher Maschineneinsatz nur auf sehr
trockenen oder tiefgefrorenen Boden - das Riicken darf nur lang erfolgen, kein Einsdgen in den Bestanden En application
de l'article 31, toute exploitation est interdite durant les mois de mai, juin, juillet, ao(t et septembre. Le diamétre des
rémanents de coupe NE peut PAS dépasser 5 cm A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol
trés sec ou gelé en profondeur - le débardage ne peut se faire qu'en long, toute découpe est interdite a l'intérieur des
peuplements

Nombre d'arbres total 178 -
Volume grumes 42,162 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 42,162 @ m3
Cube moyen 237 | dm?
Circonférence moyenne 57,640 cm
Surface de coupe 0,467 ha
Contact SCHLEMBACH Rudolf, 0477/78.13.41  --
Triage Triage De Hauset (G) = -
Propriétaire Kelmis Die Gemeinde Cne = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale du cantonnement d'Eupen | --
Mercredi 22 septembre 2021 a 10:00
Schiitzenhalle Lontzen

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.13.41
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4538
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=schutzenhalle-lontzen

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
115

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

21

21

36

45

81

42

42

25

178

Vol.(m3)

1,176

12,987

12,180

14,802

1,017

42,162



